
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» декабря 2018 г.                       г. Кирсанов                            № 1531 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 28.12.2015 
г. № 1646 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок по городу Кирсанову Тамбовской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», администрация города 
постановляет: 

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок по городу Кирсанову Тамбовской области, утвердив его в 
редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и на сайте администрации города. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономического развития, труда, предпринимательства и 
муниципального заказа администрации города Е.Н.Филину. 

 
 
 
Глава города                                                                                       С.А.Павлов 


